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Popis

Podla Specifikacii

Jednotky balenia

41000A Motor QOil SAE 10 Super Single Grade

Verzia dokumentu: 14. 4. 2024

Tento mineralny olej SAE 10 SF/CE Super Single Grade bol vyvinuty pre Siroké spektrum
Ucelov a je mimoriadne vhodny pre stacionarne motory, priemyselné prevodovky a

hydraulické systémy.

ACEA E2

API CF-4 / SG
Caterpillar TO-2
MAN 270

MB 227.0/228.0
MIL-L-2104E
MIL-L-46152E

ZF TE-ML 03B / 05K

C. CLANKU OBJEM

41001A 1L
41005A 5L
41020A 20
41060A 60

41205A 205 L

41999A 1000 L

P41000A 1L
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POLOZKY NA
JEDNOTKU
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POLOZKY NA
PALETU

450
112
30
6

2



Standardné analyzy

TEST

Hustota pri 15°C
Viskozita

Kinematicka viskozita pri 40°C
Kinematicka viskozita pri 100°C

Index viskozity

Bod vzplanutia COC
Bod tecenia

Celkové zasadové Cislo
Sulfatovy popol

Tieto znaky su typické pre sucasnu produkciu.
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HODNOTA

0.875
10w
41
6.7
118
212
-39
7.0
0.88

METHOD
kg/l

mmz2/s
mm2/s

°C

°C
mgKOH/g
mass%

MOzu sa v nich vyskytnut odchylky.
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